令和 2年 4月 15日

組合員各位

愛知県衛生事業協同組合

事務局

TEL 052-241-7692

FAX 052-241-7693

マスク購入希望について

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症が拡大するなか、愛知県から緊急事態宣言が

発出されておりますが、一般廃棄物処理業は社会インフラとして安定的な業務

継続が求められております。

 そのため、組合では急遽マスクを 1万枚手配致しました。

 ついては、購入希望の組合員様は、下記注文書にて申し込み下さい。

謹白

【注文書】      令和 2年  月  日

愛知県衛生事業協同組合 事務局 行（FAX 052-241-7693）

◆ 三層不織布マスク

    1箱（50枚入り）￥2,200（税込み）

    ◆ 納品は 5月上旬予定

※送料はご負担下さい。（宅配 着払いにて発送致します。）

  ◆ 請求は次回賦課金と併せて行います。

会社名

 注文数         箱

（数に限りがございますので、1社 2箱までとさせて頂きます。）